

ECOLE BROSSAINC
Du 18/12/2023 au 22/12/2023

Menu



Lundi	<p>Oeuf dur - Sauce mayonnaise Parmentier de lentilles Bio à la tomate  Edam Bio  Kiwi Bio </p>
Mardi	<p>Betteraves Bio  - Vinaigrette Paupiette de veau FR  /Galette végétarienne Printanière de légumes Yaourt nature HVE   Orange Bio </p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Sirup de fraise Guacamole - Pain de mie Saucisse de volaille - Sauce champignons /Filet de hoki MSC  - Sauce champignons Gratin dauphinois  Clémentine - Friandise de Noël Bûche de Noël 2023</p>
Vendredi	<p>Salade verte - Vinaigrette balsamique Médaillon de merlu MSC   - Sauce citron Blé CE2 pilaf - Sauce piperade Petit moulé nature Banane Bio </p>



ECOLE BROSSAINC
Du 18/12/2023 au 22/12/2023

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Betteraves Bio	Betterave	
Blé CE2 pilaf	Grains de blé	Gluten
Bûche de Noël 2023	Génoise	Gluten, Lait, Oeufs
Clémentine	Clémentine	
Edam Bio	Edam	Lait
Filet de hoki MSC	Hoki	Poissons
Friandise de Noël	Confiserie chocolat	Arachides, Fruits à coques, Lait, Soja
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten, Oeufs, Soja
Gratin dauphinois	Ail, Crème fraîche, Muscade, Pomme de terre, Oignon, Oeuf liquide entier, Emmental, Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten, Lait, Oeufs
Guacamole	Guacamole, Mélanges d'épices, Fromage blanc, Sel fin	Lait
Kiwi Bio	Kiwi	
Médailon de merlu MSC	Merlu	Poissons
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Orange Bio	Orange	
Pain de mie	Pain de mie	Gluten, Lait
Parmentier de lentilles Bio à la tomate	Lentille verte, Purée de légumes et pdt, Eau, Sel fin, Oignon, Huile, Tomate, Tomate	Lait, Sulfites
Paupiette de veau FR	Paupiette de veau	Soja, Sulfites
Petit moulé nature	Fromage portion	Lait
Printanière de légumes	Persil, Sel fin, Huile, Eau, Mélange de légumes	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Arôme, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Poissons, Sulfites
Sauce champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Arôme, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé	Céleri, Gluten, Sulfites
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce piperade	Tomate, Ratatouille, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau	Gluten
Saucisse de volaille	Saucisses de volaille	
Sirop de fraise	Sirop	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt nature HVE	Yaourt nature	Lait